
UCHWAŁA NR XXXVII/233/18
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIWLU

z dnia 22 czerwca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Chociwel na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000 ) - Rada Miejska w Chociwlu uchwala co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów własnych Gminy o kwotę 12 150, zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały .

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów własnych Gminy o kwotę 78 917,79 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy o kwotę 278 672,79 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy o kwotę 211 905, zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chociwla.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Krzysztof Zych

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 czerwca 2018 r.

Poz. 3031



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 223 217,00 - 78 917,79

Pozostała działalność 553 717,00 - 78 917,79

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

544 496,00 - 78 917,79

Własne 544 496,00 - 78 917,79

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 800,00 12 150,00

Pozostała działalność 0,00 12 150,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 12 150,00

Własne 0,00 12 150,00

24 884 277,44 - 66 767,79

Strona 1
BeSTia

12 150,00

Razem: 24 817 509,65

17 950,00

92195 12 150,00

12 150,00

70095 474 799,21

465 578,21

465 578,21

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Chociwel w 2018 r. 

Załącznik Nr1 do uchwały Nr  XXXVII/233/18  Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia22 czerwca 2018r. 

Rozdział Po zmianie

1 144 299,21

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3031



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 2 507 352,73 - 278 672,79

Drogi publiczne gminne 2 413 352,73 - 278 672,79

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 196 784,88 - 278 672,79

Własne 2 196 784,88 - 278 672,79

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 259 839,15 115 000,00

Pozostała działalność 1 037 700,00 115 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 035 000,00 115 000,00

Własne 1 035 000,00 115 000,00

710 Działalność usługowa 232 400,00 10 000,00

Cmentarze 217 400,00 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00 10 000,00

Własne 105 000,00 10 000,00

851 Ochrona zdrowia 148 320,00 2 403,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 130 000,00 2 403,00

Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 2 403,00

Własne 27 000,00 2 403,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 410 539,36 6 852,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 61 663,00 6 852,00

Stypendia dla uczniów 61 663,00 6 852,00

Własne 61 663,00 6 852,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 796 421,42 20 500,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 314 279,00 2 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 2 000,00

Własne 20 000,00 2 000,00

Pozostała działalność 67 128,00 18 500,0090095 85 628,00

Strona 1
BeSTia

6050 22 000,00

22 000,00

1 816 921,42

90015 316 279,00

3240 68 515,00

68 515,00

417 391,36

85415 68 515,00

4210 29 403,00

29 403,00

150 723,00

85154 132 403,00

6050 115 000,00

115 000,00

242 400,00

71035 227 400,00

6050 1 150 000,00

1 150 000,00

1 374 839,15

70095 1 152 700,00

6050 1 918 112,09

1 918 112,09

2 228 679,94

60016 2 134 679,94

Zmiany w planie wydatków budzetu Gminy Chociwel w 2018 r. 

Załącznik nr 2 do uchwały nr  XXXVII/ 233 /18 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 22 czerwca 2018 r. 

Rozdział Paragraf Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3031



Zakup usług pozostałych 47 599,00 18 500,00

Własne 47 599,00 18 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 214 321,18 57 150,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 929 046,18 45 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 364 111,00 45 000,00

Własne 364 111,00 45 000,00

Pozostała działalność 57 275,00 12 150,00

Zakup usług pozostałych 51 675,00 12 150,00

Własne 51 675,00 12 150,00

27 388 903,44 - 66 767,79

63 825,00

Razem: 27 322 135,65

92195 69 425,00

4300 63 825,00

6059 409 111,00

409 111,00

1 271 471,18

92109 974 046,18

4300 66 099,00

66 099,00

BeSTia

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3031



Strona 2
BeSTia

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3031


		2018-06-27T12:08:22+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




